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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa szata graficzna folii opakowaniowej, która sto-

sowana jest nie tylko jako opakowanie produktu przemysłu przetwórstwa mięsnego lecz również jako 
element dekoracyjno - reklamowy służący do promowania zarówno firmy jak i produktu. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa szata graficzna folii na jednostkowe opakowanie pa-
róweczek, przejawiająca się w układzie i barwie poszczególnych elementów dekoracyjnych i informa-
cyjnych, zmierzająca do atrakcyjnego eksponowania logotypu „Duda Zakłady Mięsne”, zarejestrowa-
nego jako znak towarowy R - 241342 oraz do reklamy wysokiej klasy paróweczek pod nazwą „ME-
DIOLANKI”. Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym barwnym materiale 
ilustracyjnym, gdzie przedstawiono folię na opakowanie paróweczek. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Folia według wzoru, na jednostkowe opakowanie wysokiej klasy paróweczek pod nazwą „ME-

DIOLANKI”, ma formę prostokąta. Opakowanie to zostało podzielone na trzy poziome segmenty. 
Pierwszy segment to logotyp producenta „Duda Zakłady Mięsne”, zarejestrowany jako znak towarowy 
R - 241342. 

Drugi segment zawiera nazwę produktu „MEDIOLANKI” oraz hasło reklamowe „Smaczne wę-
dliny dla całej rodziny” zgłoszone do ochrony jako znak towarowy słowny Z - 375276. Nazwa produktu 
„MEDIOLANKI” napisana została pismem stylizowanym na odręczne, litery są koloru czerwonego, 
każda z nich posiada dwie obwódki: jedna w kolorze ciemno złotym, druga - jasno złotym. Ponadto, od 
dołu, litery podkreślone są czarną lamówką, nadającą całemu słowu przestrzenny charakter. Nazwa 
produktu ułożona jest pod skosem, współgrając z układem paróweczek na półmisku. Poniżej nazwy 
produktu znajduje się hasło reklamowe „Smaczne wędliny dla całej rodziny” (Z - 375276), ułożone na 
fragmencie wąskiej wstążki, napisane również pismem stylizowanym na odręczne, gdzie kolor liter jest 
czarny a kolor wstążki czerwony. Fragment wąskiej wstążki na brzegach posiada dwie lamówki: złotą  
i czerwoną. 

W trzecim segmencie umieszczone zostało zdjęcie paróweczek ułożonych wraz z pomidorem 
na owalnym białym półmisku, który udekorowany został listkami świeżej zielonej mięty oraz smugami 
keczupu. 

Tłem dla wszystkich powyżej wymienionych elementów graficznych folii opakowaniowej jak lo-
gotyp, nazwa produktu, hasło reklamowe oraz zdjęcie produktu jest szeroka, falista szarfa, biegnąca 
pionowo, zajmująca zdecydowaną większość powierzchni opakowania. Tło szarfy stanowi zdjęcie 
zabytkowych budowli Mediolanu utrzymane w całej gamie odcieni koloru złotego. Z obu stron szarfa 
obwiedziona jest lamówkami w kolorze czerwonym i złotym. Pozostała powierzchnia folii opakowanio-
wej jest koloru czerwonego z widocznymi zaciemnieniami na brzegach folii i delikatnymi nadrukami 
słowa „Duda” w kolorze czarnym, regularnie rozłożonymi na czerwonym tle. 
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Ilustracja wzoru 
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